



Wejherowo, dnia 28.09.2022 r.

D.25C/250/ 709 /2022

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY PRACOWNI BRONCHOSKOPII I PRACOWNI ENDOSKOPII DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/252/N/28-56rj/22, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. projektu umowy par. 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zgodnie z oświadczeniem zawartym w załączniku nr 4 obowiązek posiada i dostarczenia dokumentów dotyczył wyrobów medycznych? Niektóre produkty będące wyrobami niemedyicznymi nie posiadają osobnych dokumentów dopuszczających.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Paragraf 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. **W przypadku wyrobów medycznych** Wykonawca oświadcza, iż na każde wezwanie Zamawiającego, dostarczy w terminie 3 dni roboczych od dnia wezwania, dokumenty dopuszczające przedmiot Umowy do obrotu (deklaracja zgodności wytwórcy, certyfikaty CE, a w przypadku wyrobów medycznych także inne wymagane prawem obowiązkowe dokumenty) pod rygorem naliczenia kar umownych, w wysokości o której mowa w §6 ust. 1 pkt d) Umowy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu ww. dokumentów. W przypadku zwłoki w dostarczeniu Zamawiającemu ww. dokumentów w wyznaczonym terminie, Zamawiający zastrzega sobie ponadto prawo do rozwiązania Umowy w trybie §9 ust. 3.”

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. projektu umowy par. 6 ust. 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za zwłokę w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy do wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. projektu umowy par. 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalna wysokość kar nie mogła przekroczyć 30% łącznej wartością przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację paragrafu 6 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 50% łącznej wartością przedmiotu umowy.”

4. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści szczypcę biopsyjną jednorazowego użytku:

- łyżeczki owalne z okienkiem, - łyżeczki owalne z igłą z okienkiem, - szczypcę biopsyjną z uchylnymi łyżeczkami typu „szczęki aligatora” z okienkiem - łyżeczki typu „szczęki aligatora” z igłą i z okienkiem łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1150mm, maksymalna średnica części wprowadzonej do endoskopu 1,9mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,0mm; oddzielnie zapakowane w sterylne pakiety szczypiec; sterylne - sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma. op. 20 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.



5. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści szczytce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem z igłą mocującą; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1550mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,45mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczytce; sterylizowane metodą napromieniowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści kosz do usuwania ciał obcych typ 4-drutowy wykonany z twardego drutu; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału roboczego endoskopu 2,4mm; minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 2,8mm; szerokość rozłożonego koszyka 22mm; długość robocza narzędzia 190cm; zaokrąglona końcówka dystalna; posiada funkcję rotacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści kosz do usuwania ciał obcych typ 8-drutowy wykonany z miękkiego drutu; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału roboczego endoskopu 2,4mm; minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 2,8mm; szerokość rozłożonego koszyka 20mm; długość robocza narzędzia 190cm; zaokrąglona końcówka dystalna; posiada funkcję rotacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 poz. 13

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie 1 opakowania pętli jednorazowego użytku, kształt mini-owal; średnica pętli 10 mm; pętla wykonana z plecionego drutu o grubości 0,47 mm, długość narzędzia 230 cm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm, pakowane po 10 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, W przypadku zaoferowania w/w asortymentu Wykonawca wycenia 0,3 opakowania.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3 poz. 10

Prosimy o informację, czy nie doszło do pomyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga kompatybilności klipsów z poz. 11 (aplikator)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej i w zadaniu 3 poz. 10 Zamawiający wymaga kompatybilności klipsów z poz. 11 (aplikator).

10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3 poz. 40

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju adapteru wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga adapterów przyłączeniowych gniazda zaworów woda powietrze pasujących do myjni ETD 2 i ETD mini.

Jednocześnie Zamawiający poprawia omyłkę pisarską. W zadaniu 3 poz. 40 powinno być: Adapter do gniazda zaworów wody i powietrza dla myjni x 1 szt. w łącznej ilości 6 op.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3



Czy Zamawiający dopuści również zaoferowanie akcesoriów (materiałów eksploatacyjnych do ssaka KV-5, do pompy OFP – np. pozycje 25, 27, 30, 32, 33, 34, 40), które nie są wyrobami medycznym w myśl ustawy o wyrobach medycznych i w związku z tym nie ma dla nich obowiązku posiadania dokumentów dopuszczających do obrotu w rozumieniu w/w ustawy?

Mając na uwadze powyższe, stawka podatku VAT obowiązującą dla tych akcesoriów to 23%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


mgr Monika Klause

